第７号様式（第１４条関係）
　　年　　月　　日
八王子都市計画事業上野第二地区土地区画整理事業
施 行 者　八王子市
代 表 者　八王子市長　　初宿　和夫　殿
　　　　　　　　　　　　　　甲　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　債　務　者　　　　　　　　　　　　　　実印
　　　　　　　　　　　　　　乙　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　債務引受人　　　　　　　　　　　　　　実印
重畳的債務引受の申出書
　このたび、甲と乙とは、下記のとおり重畳的債務の引受契約を締結しました。
　ついては、債権者の承諾を受けたく、申し出ます。
記
1.
八王子都市計画事業上野第二地区土地区画整理事業の換地処分により、甲が債権者八王子市に対して支払うべき清算金債務（清算金元金　　　　　　円及び下記２の各規定により付される利息等債務）を乙は併存的に引き受け、甲と連帯してその債務の履行を約する。連帯債務者甲及び乙は、清算金債務全額が完納等により消滅するまで、施行者に対し清算金債務全額の納付責任を負い、一方が納付しない場合はもう一方が支払うことを確約する。
２　土地区画整理法及び同法施行令並びに八王子市都市計画事業上野第２地区土地区画整理事業施行規程及び同施行細則に定められた清算金債務についての各条項は、乙に対して準用する。
※　債務者・債務引受人の印鑑証明書（発行後３ヶ月以内のもの）及び法人の場合にあっては資格証明書（代表者事項証明書等）を添付してください。